证券代码：300813        证券简称：泰林生物        公告编号：2023-072

转债代码：123135        转债简称：泰林转债

浙江泰林生物技术股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）以及全资子公司浙

江泰林医学工程有限公司（以下简称“泰林医学工程”）于近期共取得了 3 项专

利证书，具体情况如下：

1、取得专利证书情况

序号  专利名称 专利类型 申请号 授权公告日 专利权人

1
一种用于负压隔离器的袖套固定

装置
实用 202320803346X 2023/10/24

浙江泰林医学

工程有限公司

2
一种箱仪一体化汽化过氧化氢消

毒装置
发明 2018103171683 2023/9/26

军事科学院系

统工程研究院

卫勤保障技术

研究所、浙江泰

林生物技术股

份有限公司

3
一种体积排阻色谱联用型氮检测

器及应用方法
发明 2018103547954 2023/5/23

南京大学、浙江

泰林生物技术

股份有限公司

上述专利的取得不会对公司及泰林医学工程近期生产经营产生重大影响，

但有利于公司及泰林医学工程进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权

优势，并形成持续创新机制，保持技术领先地位，提升核心竞争力。

特此公告。

浙江泰林生物技术股份有限公司董事会

2023 年 11 月 10 日